
 

第42期 貸借対照表 

和歌山市紀三井寺849番地の3 

 

代表取締役社長  村上恒夫 

貸 借 対 照 表 
（平成17年12月31日現在） 

（単位：千円） 

資  産  の  部 負  債  の  部 

科     目 金   額 科     目 金   額 

流 動 負 債 

買 掛 金 

短 期 借 入 金 

1 年 以 内 償 還 予 定 社 債 

1年以内返済予定長期借入金 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

前 受 金 

預 り 金 

前 受 収 益 

仮 受 金 

新 株 引 受 権 

賞 与 引 当 金 

固 定 負 債 

社 債 

長 期 借 入 金 

預 り 保 証 金 

1,416,697

429,047

470,000

40,000

160,704

92,958

51,380

10,522

25,876

31,306

86,787

1,432

551

612

15,516

723,063

120,000

588,063

15,000

負 債 合 計 2,139,760

資  本  の  部 

科     目 金   額 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

別 途 積 立 金 

特 別 償 却 準 備 金 

当 期 未 処 分 利 益 

自 己 株 式 

366,225

440,631

440,631

290,874

7,500

190,000

20,314

73,059

△300

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

受 取 手 形 

売 掛 金 

商 品 

原 材 料 

仕 掛 品 

未 収 入 金 

前 払 費 用 

繰 延 税 金 資 産 

貸 付 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

構 築 物 

機 械 装 置 

車 両 運 搬 具 

工 具 ､ 器 具 及 び 備 品 

土 地 

建 設 仮 勘 定 

無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ ェ ア 

商 標 権 

電 話 加 入 権 

投 資 そ の 他 の 資 産 

投 資 有 価 証 券 

子 会 社 株 式 

出 資 金 

破 産 更 生 債 権 等 

長 期 前 払 費 用 

繰 延 税 金 資 産 

敷 金 及 び 保 証 金 

建 設 協 力 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

1,457,361

305,025

12,600

762,645

175,888

2,257

93,217

26,788

26,581

43,674

10,000

11,524

△12,840

1,779,829

1,111,145

287,870

8,154

691

2,200

109,555

694,963

7,710

146,362

140,883

668

4,810

522,322

45,560

292,457

270

38,838

7,071

52,718

85,196

33,500

8,600

△41,891 資 本 合 計 1,097,431

資 産 合 計 3,237,191 負 債 及 び 資 本 合 計 3,237,191

(注) 1. 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。 

     2. 有形固定資産の減価償却累計額  471,128千円 

3. １株当たりの当期純利益は、11円27銭であります。 


